
UCHWAŁA NR XXV/218/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638, z 2021 r. poz. 1718, poz. 1728), po zaopiniowaniu przez podmioty określone w art. 11a ust. 7 ustawy 
o ochronie zwierząt uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Orla w 2021 roku stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/182/21 Rady Gminy Orla z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Orla w 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1539), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Gmina Orla na realizację Programu w 2021 roku przeznacza kwotę 32 000 zł, z czego: 

1) kwotę 30 000 zł na zakup usług, w tym na: 

- odławianie, utrzymanie zwierząt oraz innych usług realizowanych przez schronisko - 22 800,00 zł; 

- całodobową opiekę weterynaryjną niezbędną wwypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
1 200,00 zł; 

- sterylizację lub kastrację oraz znakowanie zwierząt - 3 000,00 zł; 

- zapewnienie schronienia zwierzętom gospodarskim - 1 000,00 zł; 

- wydatki związane z poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 2 000,00 zł; 

2) kwotę 2000 zł na zakup: 

- karmy zwierzęcej, w szczególności w celu zapewnienia opieki kotom wolnożyjącym - 1 500,00 zł; 

- lekarstw, opatrunków itp. - 500,00 zł.”; 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

„4. W trakcie roku budżetowego wysokość środków przeznaczonych na poszczególne cele może ulec 
zmianie. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do dokonywania w miarę potrzeb zmian w tym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E6EADA-1F94-4973-81F0-2E6C6AB4C998. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (7)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


